

Stronger. By Design.

TIMKEN



As the world changes, so do our customers' needs. With more than 100 years of technological and industrial experience, we are continuously expanding our capabilities in engineering, metallurgy and precision manufacturing to meet those needs. We are committed to solve technical problems of our customers, no matter how simple or complex. Because we succeed when they do.

TIMKEN INDIA LIMITED

CIN: L29130KA1996PLC048230

Regd. Office: No.39-42, Electronic City, Phase II, Hosur Road, Bangalore 560 100

Phone: 080 41362000, Fax: 080 41362010, Email: soumitra.hazra@timken.com

Website: www.timken.com/en-in

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER, 2018 FILED WITH THE STOCK EXCHANGES UNDER REGULATION 33 OF SEBI (LISTING OBLIGATIONS AND DISCLOSURE REQUIREMENTS) REGULATIONS, 2015 (Rs. in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended 31/12/2018 (Unaudited)	Year to date figures for nine months ended 31/12/2018 (Unaudited)	Corresponding 3 months ended in the previous year 31/12/2017 (Unaudited)
1	Total income from operations (Net)	38,810	1,22,464	28,118
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and /or Extraordinary Items)	3,802	13,818	1,362
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items #)	3,802	13,818	1,362
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items #)	2,643	9,145	917
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	2,531	9,111	951
6	Equity Share Capital	7,521	7,521	6,799
7	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuous and Discontinued operations) Basic & Diluted: *Not Annualised	3.51*	12.29*	1.35*

The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results is available on the Stock Exchange websites at BSE: www.bseindia.com and at NSE: www.nseindia.com and also on Company website at www.timken.com/en-in

By the Order of the Board
Sd/-

Sanjay Koul
Chairman & Managing Director
DIN: 05159352

Place: Mumbai
Date: 7 February, 2019

Stronger. By Design.

TIMKEN



As the world changes, so do our customers' needs. With more than 100 years of technological and industrial experience, we are continuously expanding our capabilities in engineering, metallurgy and precision manufacturing to meet those needs. We are committed to solve technical problems of our customers, no matter how simple or complex. Because we succeed when they do.

ಟಿಮ್‌ಕೆನ್ ಇಂಡಿಯಾ ನಿಯಮಿತ

CIN - L29130KA1996PLC048230

ನೋಂದಣಿ ಕಛೇರಿ: 39-42, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಸಿಟಿ, ಫೇಸ್ II, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 100 ದೂರವಾಣಿ : 080 41362000
ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 080 41362010 ಇ-ಮೇಲ್ : soumitra.hazra@timken.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.timken.com/en-in

ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ನಿಬಂಧನೆ 33 (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಅನಿವಾರ್ಯತೆ ಹಾಗೂ ತೆರೆದ ದಾಖಲಾತಿ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) ರ ಅನ್ವಯ ನಿಬಂಧನೆ 2015 ರ ಆದೇಶದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ನಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸಿದ ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2018ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಾಗೂ ಒಂಬತ್ತು ತಿಂಗಳು ಅವಧಿಯ ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶದ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾದ ಸಾರಾಂಶ

(ರೂ.ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ)

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿವರಗಳು	31/12/2018 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ (ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ)	31/12/2018 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಒಂಬತ್ತು ತಿಂಗಳು ಅವಧಿಯ ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗಿನ ಅಂಶಗಳು (ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ)	31/12/2017 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಕಳೆದ ವರ್ಷದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅನುಗುಣವಾಗಿ (ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ)
1	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿವ್ವಳ)	38,810	1,22,464	28,118
2	ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) ಈ ಅವಧಿಗೆ (ತೆರಿಗೆ, ಅಸಾಮಾನ್ಯವಾದ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಧಾರಣ ಬಾಬುಗಳ ಮುನ್ನ)	3,802	13,818	1,362
3	ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) ಈ ಅವಧಿಯ ತೆರಿಗೆ ಮುನ್ನ (ಅಸಾಮಾನ್ಯವಾದ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಧಾರಣ ಬಾಬುಗಳ ನಂತರ)	3,802	13,818	1,362
4	ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) ಈ ಅವಧಿಯ ತೆರಿಗೆ ನಂತರ (ಅಸಾಮಾನ್ಯವಾದ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಧಾರಣ ಬಾಬುಗಳ ನಂತರ #)	2,643	9,145	917
5	ಈ ಅವಧಿಯ ಒಟ್ಟು ಸಮಸ್ತ ಆದಾಯ (ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ಈ ಅವಧಿಗೆ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ) ಹಾಗೂ ಇತರ ಸಮಸ್ತ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ))	2,531	9,111	951
6	ಈ ಕ್ವಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ	7,521	7,521	6,799
7	ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ ಗಳಿಕೆಗಳು (ಪ್ರತಿ ರೂ.10/- ರಂತೆ) (ನಿರಂತರ ಹಾಗೂ ಮುಂದುವರಿಸದ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಗೆ) ಮೂಲತವಾದ ಮತ್ತು ದುರ್ಬಲಗೊಳಿಸಿದ *ಮಾರ್ಪಡಿಸುವುದು	3.51*	12.29*	1.35*

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ಫಲಿತಾಂಶವು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ನಿಬಂಧನೆ 33 (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಅನಿವಾರ್ಯತೆ ಹಾಗೂ ತೆರೆದ ದಾಖಲಾತಿ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) ರ ಅನ್ವಯ ನಿಬಂಧನೆ 2015 ರ ಆದೇಶದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ನಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸಿದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅವಧಿಯ ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶದ ಸಂಪೂರ್ಣವಾದ ಸಮೂಹೀಯ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾದ ಸಾರಾಂಶ. ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶದ ಪೂರ್ಣ ಸಮೂಹೀಯ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ BSE: www.bseindia.com & NSE: www.nseindia.com ಮತ್ತು ಕಂಪನಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.timken.com/en-in ನಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಮುಂಬಡ್ತಿ
7ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ, 2018

ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದಂತೆ
ಸಹಿ/- ಸಂಜಯ್ ಕೌಲ್
ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಮತ್ತು ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು
DIN : 05159352